РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                            ЧАУСОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ПОГАРСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.2018г № 5
с.Чаусы
Об отмене постановления от 01.04.2016г № 10
« Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Муниципальный
земельный контроль  за использованием земель,
расположенных в границах Чаусовского сельского
поселения Погарского района».

                               Рассмотрев протест прокурора Погарского района от 02.02.2018г за
№ 8-36-2018 на  постановление  главы Чаусовской сельской администрации от 01.04.2016г № 10 « Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль  за использованием земель,
расположенных в границах Чаусовского сельского поселения Погарского района Брянской области» и согласно ФЗ  от 26.12.2008г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля», и Закона  Брянской области от 25.12.2017г № 109-З  о внесении изменений  в Закон Брянской области от 05.12.2014г
№ 80-З« О вопросах местного значения сельский поселений в Брянской области».

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ппостановление   Чаусовской сельской администрации от 01.04.2016г № 10
« Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль  за использованием земель,
расположенных в границах Чаусовского сельского поселения Погарского района Брянской области» - отменить.

                                   Глава Чаусовской
                                   сельской администрации                            Н.И.Засько